Art. 1a - Fica declarada de INTERESSE SOCIAL, bem assim, UTILIDADE

PÚ'BLICA para fins de DESAPROPRIAÇÃO uma área de terreno rural, cujo

croqui segue incluso a este ficando fazendo parte integrante, descrita como

segue:

"uma área de terreno rural com 42.777,94 (quarenta e dois

mil, setecentos e setenta e sete metros e noventa quatro

centímetros quadrados), dentro de uma área maior de 242

hectares, 72 ares e 58 centiares, denominada FAZENDA

PETRÓPOLIS, situada neste município de Buerarema-BA.

conÍrontando-se com imóveis de herdeiros de |oão Alves

de Macedo, Empresa Agrícola Oscar Marinho Falcão S.A,